АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018 № 70
с. Новоегорьевское

	О ходе реализации муниципальной программы «Противодействие терроризму и идеологии экстремизма в Егорьевском районе Алтайского края на 2015 - 2017 годы» в 2017 году

Заслушав информацию секретаря комплексной комиссии Егорьевского района Алтайского края по противодействию терроризму и экстремистской деятельности И.Л. Близняковой о реализации муниципальной программы «Противодействие терроризму и идеологии экстремизма в Егорьевском районе Алтайского края на 2015 - 2017 годы» в 2017 году, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Противодействие терроризму и идеологии экстремизма в Егорьевском районе Алтайского края на 2015 - 2017 годы» в 2017 году принять к сведению.

2. Постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 03 апреля 2015 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризму и идеологии экстремизма в Егорьевском районе Алтайского края на 2015 - 2017 годы» с контроля снять.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин